696. *Labore et Constantia*

Omnia perficies constante labore, nec ullum
Difficile est illi, qui bene pergit, opus.

697. *Nulla Dies Sine Linea*

Nulla dies abeat, quin linea ducta sit; usus
Solutus erit, magnos qui facit artifices.

698. *Vires Viribus Adde*

Ceu duri maneant in sera aetate labores,
Nunc vires iuvenis viribus adde novas.

699. *Pii Labor Est Oratio*

Aeterno labor est oratio grata parenti;
Orat bis, constans munia quisquis agit.

700. *Ut Servemur, Surgamus*

Ut capiat pisces, piscator nocte laborat;
Ut seipsum servet, surgere nemo paret?

701. *Labor et Quies*

Si tibi grata quies, iuvenis ne parce labori;
Dux ad honoratam est homini labor ipse quietem.

702. *Homo Non Requiescit*

Per mare, per terras it, per discrimina semper
It, redit huc illuc, nec requiescit homo.

694. A.F. Van Vlaenderen, *Epigrammata* (1666), 81.
 sudor (sudoris, *m.*): sweat
 vendo, vendere: sell
695. Josephus Perez (1627-1694), *Hortulus Carminum*.
 origo (originis, *f.*): beginning, source, origin
 recuso, recusare: reject, refuse, object
696. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Emblemata*, 9.
 constantia (constantiae, *f.*): steadiness, constancy
 perficio, perficere: bring to a conclusion, accomplish
697. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Emblemata*, 24.
 artifex (artificis, *m.*): artist, master, maker
 linea (lineae, *f.*): line
698. Urbano Appendini (1777-1834), *De Educatione Disticha*.
 ceu: as, like, just as
 serus, -a, -um: late, slow
699. Ioh. Lauterbachius (1531-1598), in Nihus (1642).
 bis: twice
 munium (munii, *n.*): duty, function
700. Joachim Camerarius (1534-1598), *Symbola*, 4.31.
 piscator (piscatoris, *m.*): fisherman
 piscis (piscis, *m.*): fish
701. Marcus Antonius Muretus (1526-1585), *Juvenilia*.
 honoratus, -a, -um: respected, honored
 quies (quietis, *f.*): calm, rest, quiet
702. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).
 discrimen (discriminis, *n.*): division, crisis, danger
 requiesco, requiescere: rest, settle down

703. *Ter Pulsare Licet*

Ter pulsare licet: si non aperitur, abito;
 Vel sum, vel non sum, nolo vel esse domi.

704. *In Luce Labor, In Nocte Quies*

Conveniens studiis non est nox; commoda lux est:
 Luce labor bonus est et bona nocte quies.

705. *Nocte Tibi Quiescendum*

Nocte feras prudens docuit natura vagari:
 Nocte mali currunt; nocte quiesce, puer.

706. *De Brevi Tempore*

Si mora nulla datur vitae labentibus horis,
 Cur ita tam longo turba sopore iacet?

707. *In Pigrum*

Quod piger in somno est sibi visus currere Marcus,
 Somnum odit, rursus currere ne incipiat.